
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1371/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de instalación de equipos de sonido e iluminación con motivo de la Edición
XXVIII Consuegra Medieval.

Alquiler y montaje de equipos de sonido e iluminación con motivo de la Edición XXVIII Consuegra Medieval.Descripción 
Esto implica la instalación y configuración de equipos de sonido, iluminación y estructuras necesarias para garantizar una
experiencia de calidad durante las representaciones.
Valor estimado del contrato 4.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.082 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Clasificación CPV
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2024 a las 00:00 al 18/08/2024 a las 00:00

Observaciones: Actuación programada dentro de la Edición XXVIII Consuegra Medieval organizada por el Ayuntamiento
de Consuegra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

PLAZA España 1
(45700) CONSUEGRA España

Decreto de Alcaldía número 2024-1079 de fecha 22/07/2024 por el que se adjudica el contrato menor de servicios para la
prestación del servicio de alquiler de equipos de sonido e iluminación Batalla Medieval 2024 (Edición XXVIII Consuegra

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Medieval), a favor de DANIEL ALCÁZAR SÁNCHEZ, con DNI 03884696L, por un importe neto de 4.200,00 euros, más
882,00 euros correspondientes al IVA, ascendiendo el importe total a 5.082,00 euros.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DANIEL ALCAZAR SANCHEZ
NIF 03884696L
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ORDEN DE SANTIAGO
(45700) CONSUEGRA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.082 EUR.

Motivación

Motivación El contratista propuesto cuenta con experiencia, capacidad de obrar y con la habilitación profesional necesaria
para realizar la prestación objeto del contrato.
Fecha del Acuerdo 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LbZBHSAdmFPVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013829878 |  2024-000802504 | Mon, 22 Jul 2024 14:03:40:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63227100247768043383233467701118389032 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LbZBHSAdmFPVGIpKDxgsAQ%3D%3D

